
sMLoUvA o DíLo
podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

1. Objednatelem
jméno, příjmení l název právnické osoby: STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA TŘEBÍČ
ıc/Dıč: 66610702 / 0266610702
bydliště (fyzická osoba) / sídlo (právnická osoba): Manželú Curieových 734, 674 01 Třebíč
Zastoupená: Ing. Petra Hrbáčková
Zástupce pro věci technické: Tomáš Čermák

(dále jen jako „Objednatel") na straně jedné

a

2. Zhotovitelem
jméno, příjmení l název právnické osoby: lng. Radovan Vejvoda
datum narození / IČ: 06997325- nejsem plátce DPH
bydliště (fyzická osoba) / sídlo (právnická osoba). Generála Fanty 847/3, 674 01 Třebíč
zastoupená: lng. Radovan Vejvoda

(dále jen jako „Zhotovitel“) na straně druhé

I. Předmět smlouvy
(1) Zhotovitel se touto smlouvou Zavazuje provést na svůj náklad a své nebezpečí pro
objednatele dílo: SPŠ Třebíč- Žd'árského 183- rekonstrukce sociálního zařízení a šaten
v pavilonu A- PD dle přílohy č. 1.
(2) Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit Za něj Zhotoviteli cenu sjednanou níže v čl. ll
této smlouvy.

II. Cena Díla a Způsob její úhrady
(1) Cena Za provedení díla je sjednaná takto:
Cena díla celkem : 99 612 Kč

slovy: (devadesátdevěttisícšestsetdvanáctkorunčeských)

(2) Cena Díla bude uhrazena na účet Zhotovitele č. .
(3) Cena Díla bude Objednatelem uhrazena na shora uvedený účet Zhotovitele nejpozději do
30 dnú ode dne, v němž došlo k předání a převzetí Díla.



III. Doba a místo plnění
(1) Místem plnění je areál Žd'árského 183 - pavilon A, 674 01 Třebíč
(2) Zhotovitel provede dílo nejpozději do 31. 12. 2021

IV. Předání a převzetí díla
(1) Dílo bude předáno Zhotovitelem a převzato Objednatelem nejpozději do dvou dnů od
Zhotovení, nejpozději však bude dílo Zhotoveno i předáno v termínu uvedeným v čl.lll této
Smlouvy
(2) O předání a převzetí Díla sepíši Zhotovitel s Objednatelem protokol.
(3) Bude-li mit Dílo v okamžiku předání a převzetí Zjevné vady a nedodělky, sepíší strany
protokol obsahující výčet těchto vad a nedodělků a lhůtu pro jejich odstranění. Objednatel není
povinen převzít dílo dříve, než dojde k odstranění všech vad a nedodělků na náklad
Zhotovitele.

V. Práva a povinnosti stran
(1) Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno Objednateli
bez vad a nedodělků nejpozději v termínu uvedeném v čl. l|l této smlouvy.
(2) Objednatel nebo jím Zmocněná osoba pro věci technické Tomáš Čermák je oprávněn
kontrolovat provádění Díla, Zejména Zda je prováděno v souladu s touto smlouvu a obecně
Závaznýmí právními předpisy, jakož i upozorňovat Zhotovitele na Zjištěné nedostatky.
(3) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním
řádem, Zejména občanským Zákoníkem.
(4) Smluvní strany souhlasí s uveřejněním celého Znění této smlouvy vč. Přiloh a všech
případných dodatků na Portále příspěvkových organizací vsouladu s pravidly Zřizovatele
Kraje Vysočina.
(5) Obě smluvní strany výslovně souhlasí se Zveřejnénim celého textu smlouvy včetně podpisů
v informačním systému veřejné správy- Registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že
Zákonnou povinnost dle § 5 ost. 2 Zákona o registru smluv splní objednatel a splnění této
povinnosti doloží Zhotoviteli. Současně berou obě smluvní strany na vědomí, že v případě
nesplnění Zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího Zrušena
od samého počátku.

VI. Smluvní pokuty
(1) Zhotovitel je povinen Zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z ceny Díla Za
každý den prodlení S dokončením a předáním v terminu podle čl. III této smlouvy.
(2) Objednatel je povinen Zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z ceny Díla Za
každý den prodlení s platbou ceny Díla.
(3) Objednatel je dále povinen Zaplatit Zhotoviteli úrok Z prodlení v Zákonné výši Za každý den
prodlení s platbou ceny Díla.

VII. Závěrečná ustanovení
(1) Tato smlouva může být méněna pouze písemnými dodatky na Základé souhlasu obou
stran.



(2) Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá Ze
stran Obdrží po jednom.
(3) Tato Smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Příloha č. 1 - SPŠ Třebíč - Žďárského 183 - rekonstrukce sociálního Zařízení a šaten v pavilonu
A - PD - Cenová nabídka

vTřebičidne Á /MÍ 2432/; vTřebíčidne /L 44 .ZO-M





Projektová dokumentace
ZHOTOVITEL

Firma: lng. Radovan Vejvoda
Generála Fanty 847/3
674 01, Třebíč

ıč: 069 97 325 - nejsem plátce DPH
OBJEDNATEL

Organizace: Střední průmyslová škola Třebíč
Manželů Curieových 734
674 01 Třebíč

IČ: 66610702
Akce: SPŠ Třebíč - Žd'árského 183 - rekonstrukce

Sociálního zařízení a šaten v pavilonu A Letapa -
PD

Místo Stavby: Třebíč, Žd'á rského 183

TECHNICKÉ ČINNOSTI počet hodin eene eeıkern

1 Projekční práce: - hodinová Sazba 650
1.1 Zadání objednatele 8 7 384,00 Kč
1.1.1 Převzetí dostupných podkladů a projednání v

. . . . 1 1 562,00 Kczadanı v sıdle objednatele
1.1.2 Příprava technických podkladů v provozovně v

3 1 950,00 Kczpracovatele
1.1.3 Zaměření a objektu v místě stavby 4 3 872,00 Kč
1.5 Projektová dokumentace pro stavební povolení ˇ

65 44 074,00 Kc(DSP)
1.5.1 Zpracování návrhu DSP v provozovně ˇ

47 30 550,00 Kczpracovatele
1.5.2 Projednání návrhu DSP v sídle objednatele 2 2 212,00 Kč

.. 750, 0 ˇ1.5.3 Dopracování DSP v provozovne zpracovatele 15 9 O KC
1.5.4 Předání a převzetí DSP v Sídle objednatele 1 1 562,00 Kč
1.6 Projektová dokumentace pro provedení stavby ˇ

71 47 974,00 Kc(DPS)
1.6.1 Zpracování návrhu DPS v provozovně
zpracovatele v rozsahu stavební části a technika 42 27 300,00 Kč
prostředí staveb - silnoproudá elektroinstalace
1.6.2 Projednání návrhu DPS v Sídle objednatele 2 2 212,00 Kč

00 OO ˇ1.6.3 Dopracování DPS v provozovně zpracovatele 18 11 7 ' Kc

1.6.4 Zpracování soupisu stavebních prací dodávek 8 5 200,00 Kč
a služeb (SSPDS) v provozovně Zpracovatele
1.6.5 Předání a převzetí DPS a SSPDS v Sídle „_ 1 1 562,00 Kcobjednatele
Projekční práce celkem 99 432,00 Kč



DOPRAVA
Doprava 1× na stavbu a Zpět včetně nákladů
spojených s časem Za volantem 60,00 Kč
počet cest na Stavbu 3
doprava celkem (bez DPH) 180,00 Kč

ITDS celkem včetně dopravy (bez DPH) 99 612,00 Kč'




